
以下余白

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 1,120,000 円

(有)丹波建設 2200002011502 1,329,000 円

三起建設(有) 2200002010693 1,320,000 円

落札者

(有)木下建設 1200002010570 1,399,000 円

(有)加藤土木 6200002011812 1,000,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,200,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町八剣1丁目地内

落札価格 (税込) 1,080,000 円 落札業者 (有)加藤土木

案件番号 建工第16号 案件名称 側溝補修・舗装補修工事

契約期間 契約日 ～ 契約日から90日間

以下余白

落札者

(株)保安企画 8200001011497 4,078,000 円

(株)東亜製作所 岐阜支店 3180001028516 2,600,000 円

中部ﾗｲﾝ(株) 1200001010489 4,350,000 円

(有)G･ﾌﾟﾗﾝ 6200002006671 4,300,000 円

篠田(株) 1200001011090 4,500,000 円

三和道路維持(株) 1200001002362 4,300,000 円

交通企画(株)中部支店 1230001000883 4,300,000 円

(指名競争入札)

(株)ｷｸﾃｯｸ 岐阜支店 1180001014311 4,440,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町内一円

落札価格 (税込) 2,808,000 円 落札業者 (株)東亜製作所 岐阜支店

契約期間 契約日 ～ 平成30年12月11日

入札 結果一覧

平成３０年　８月

案件番号 建工第15号 案件名称 公安施設整備工事



入札 結果一覧

平成３０年　８月

以下余白

丸成林建設(株) 8200001004988 20,300,000 円

(株)丸平工業 3200001005108 20,000,000 円

(株)丸利組 1200001005068 20,000,000 円

日東工業(株) 5200001011319 20,000,000 円

巴産業(株) 9200001003733 20,000,000 円

落札者(株)大雄 6200001007299 17,000,000 円

(株)川瀬組 3200001010900 19,800,000 円

(株)加藤組 7200001010863 20,300,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 17,115,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町八剣北2丁目地内

落札価格 (税込) 18,360,000 円 落札業者 (株)大雄

案件番号 建都工第4号 案件名称 八剣北公園改修工事

契約期間 契約日 ～ 平成31年2月28日

以下余白

(有)丹波建設 2200002011502 3,161,000 円

落札者

三起建設(有) 2200002010693 3,260,000 円

(有)木下建設 1200002010570 1,987,000 円

(有)加藤土木 6200002011812 2,500,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 2,700,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町野中7丁目　地内

落札価格 (税込) 2,145,960 円 落札業者 (有)木下建設

案件番号 建工第17号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 平成30年11月30日



入札 結果一覧

平成３０年　８月

以下余白

安田(株) 9200001005531 19,200,000 円

(株)松波水道ﾎﾟﾝﾌﾟ工業所 2200001004845 19,200,000 円

松村工業(株) 2200001011131 18,800,000 円

日野吉工業(株) 2200001004374 19,450,000 円

(有)ﾊﾔｶﾜ 8200002011026 19,100,000 円

落札者(株)西武管商 岐南店 5200001002796 16,780,000 円

(株)岐東設備 7200001001581 19,690,000 円

岡田産業(株) 4200001000834 19,200,000 円

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 3200001000174 19,300,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町平成5丁目　地内

落札価格 (税込) 18,122,400 円 落札業者 (株)西武管商 岐南店

案件番号 上水工第11号 案件名称 主要配水管耐震化工事（第30-1工区）

契約期間 契約日 ～ 平成31年1月31日

以下余白

名岐水道(株) 9200001012924 2,270,000 円

(有)ﾊﾔｶﾜ 8200002011026 2,300,000 円

(有)萩野設備 2200002008861 2,350,000 円

落札者

(株)清水 3200001012087 2,311,000 円

(指名競争入札)

三起建設(有) 2200002010693 2,190,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町八剣北5丁目　地内

落札価格 (税込) 2,365,200 円 落札業者 三起建設(有)

案件番号 上水工第10号 案件名称 配水管布設工事

契約期間 契約日 ～ 平成30年10月19日



入札 結果一覧

平成３０年　８月

以下余白

(株)日水ｺﾝ 岐阜事務所 3011101015783 17,000,000 円

中日本建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所 7180001039179 18,600,000 円

(株)中央設計技術研究所 東海支店 9220001004250 17,000,000 円

中央ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株)岐阜事務所 9180001026134 18,000,000 円

落札者

(株)三水ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所 7120001064604 17,500,000 円

(株)極東技工ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所 2120901006107 15,300,000 円

(指名競争入札)

ｵﾘｼﾞﾅﾙ設計(株)岐阜営業所 8011001065098 17,000,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町伏屋　地内

落札価格 (税込) 16,524,000 円 落札業者 (株)極東技工ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所

案件番号 下水委第10号 案件名称 岐南中処理分区詳細設計業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成31年2月28日

以下余白

(株)ﾕﾆｵﾝ 1200001005687 4,000,000 円

落札者(株)ﾃｲｺｸ 7200001003487 3,300,000 円

中部復建(株)岐阜支店 1180001008817 4,000,000 円

大同ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株) 5200001003019 3,800,000 円

(指名競争入札)

(株)興栄ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 8200001001894 3,900,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町伏屋　地内

落札価格 (税込) 3,564,000 円 落札業者 (株)ﾃｲｺｸ

案件番号 下水委第9号 案件名称 マンホール耐震化設計業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成30年11月30日



入札 結果一覧

平成３０年　８月

以下余白

落札者

(株)ﾕﾆｵﾝ 1200001005687 1,680,000 円

(株)日新ﾌﾞﾘｯｼﾞｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 1200001008491 1,536,000 円

(株)ﾃｲｺｸ 7200001003487 2,000,000 円

中部復建(株)岐阜支店 1180001008817 2,100,000 円

大日ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 9200001003031 5,000,000 円

玉野総合ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所 4180001031246 3,460,000 円

大同ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株) 5200001003019 1,920,000 円

(指名競争入札)

(株)興栄ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 8200001001894 2,100,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町内一円

落札価格 (税込) 1,658,880 円 落札業者 (株)日新ﾌﾞﾘｯｼﾞｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ

案件番号 建委第123号 案件名称 橋梁点検業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成30年10月31日

落札者

以下余白

(株)ﾕﾆｵﾝ 1200001005687 2,600,000 円

(株)間瀬ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜営業所 5010901011288 2,900,000 円

(株)ﾃｲｺｸ 7200001003487 3,000,000 円

大日ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 9200001003031 3,300,000 円

玉野総合ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所 4180001031246 3,550,000 円

大同ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株) 5200001003019 2,800,000 円

(指名競争入札)

(株)興栄ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 8200001001894 3,000,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町下印食2丁目地内

落札価格 (税込) 2,808,000 円 落札業者 (株)ﾕﾆｵﾝ

案件番号 建委第118号 案件名称 用地測量及び工作物調査業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成31年2月22日



入札 結果一覧

平成３０年　８月

以下余白

安田(株) 本店 9200001005531 2,370,000 円

五光山彦(株) 岐阜支店 619000104818 2,689,900 円

落札者

大東(株) 1200001003014 2,500,000 円

(指名競争入札)

(株)西武管商 岐南店 5200001002796 2,348,200 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町役場水道課

落札価格 (税込) 2,536,056 円 落札業者 (株)西武管商 岐南店

案件番号 総務第44号 案件名称 量水器（バーター）

契約期間 平成30年9月30日

以下余白

(有)ﾔﾂﾙｷﾞ 9200002011339 761,000 円

落札者(株)日写 5200001004058 540,000 円

(株)瀬上電機 4200001011154 650,000 円

小出電機産業(株) 2200001011016 640,000 円

(指名競争入札)

教育産業(株) 岐阜営業所 1180001035456 辞退

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町立岐南中学校

落札価格 (税込) 583,200 円 落札業者 (株)日写

案件番号 生教第20号 案件名称 岐南中学校体育館音響設備改修

契約期間 平成30年9月28日


